dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1415/22

1416/22

1473/22

1549/22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Mpang"

000 "Mpang"

000 "Mpang"

00O "Mpang"

CBepeHun

CemeHel, Hnkonanm EBreHbeBuy

005438

25.02.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

25.10.2022

25.10.2022

01.11.2022

18.11.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeXuJble 30aHus,
3eMeJibHbI Y4acToK

HeXXwunble 3aaHn4,
3eMefibHbIN y4acCToK

HeXXWsble 30aHns,
3eMeJlbHbI y4acToK

HeXXWsble 30aHns,
3eMe lbHbI y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



