

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Семенец Николай Евгеньевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005438		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.02.2009		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
1415/22	ООО "Прайд"	25.10.2022	нежилые здания, земельный участок	рыночная
1416/22	ООО "Прайд"	25.10.2022	нежилые здания, земельный участок	рыночная
1473/22	ООО "Прайд"	01.11.2022	нежилые здания, земельный участок	рыночная
1549/22	ООО "Прайд"	18.11.2022	нежилые здания, земельный участок	рыночная